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Styrelsen for Brf Tulehus far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapséaret 2018.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Féreningens dndamal ar att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter for permanent boende utan tidsbegransning.

Féreningen beskattas som privatbostadsforetag (8kta forening).
Féreningens nuvarande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2018-12-10.

Féreningens fastighet, Ugglan 19, bestér av 82 medlemsligenheter upplitna med bostadsritt samt 8
lokaler och 3 garage med hyresriitt.

Virdedr: 2004

Ligenhetsfordelning
1 rokv 6 st
1 rok 26 st
2 rok 44 st
3 rok 6 st

Totalytan enligt taxeringsbeskedet ar 4 310 kvm, varav 3 910 kvm utgor lagenhetsyta och 400 kvm utgtr
lokalyta.

Fastigheten 4r fullvirdesforsdkrad genom IF SkadefSrsikring.

Féreningens underhallsfond

For att sikerstilla underhallet pa foreningens fastighet gors arligen avsittningar till foreningens "fond for
yttre underhdll". Detta sker antingen enligt féreningens underhallsplan eller enligt stadgarna.
Avsittningen sker genom omfbring av fritt eget kapital till bundet eget kapital.

Forvaltning

Ekonomisk forvaltning: Princip Redovisning AB
Fastighetsskotsel/stddning: Rubin Facilitetsservice AB

Fareningen har sitt site i Sundbyberg.
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Viisentliga hiindelser under riikenskapsaret

I januari 2018 genomfordes, efter 3 manaders forannonsering, en utstidning av Svergivna tillhgrigheter i
féreningens gemensamma utrymmen. I samband med utstidningen gavs medlemmarna Zven mdjlighet
att sléinga egna grovsopor i containern.

Energideklaration genomfordes i april 2018. Den &r giltig t o m april 2028.

En brandskyddsbesikining genomférdes i juni 2018.

Extrastimma hélls gillande faststédliande av stadgedndringarna i juni 2018.

Féreningens reviderade stadgar godkéinda och registrerade av Bolagsverket 10 december 2018.

Under augusti och september uppfsrde féreningen ytterligare tva balkonger, pa respektive
bostadsrittshavares bekostnad.

Undercentralen for virme och varmvatten har blivit moderniserad och uppkopplad mot Internet. Det gor
att vér driftsentreprendr, Schneider Electric, kan 1opande bevaka att allt fungerar. Vid fel kontakter de
oss eller skickar ut reparator.

Tvé fordndringar i lokaluthymingen, genom kontraktsskrivning 2018. Malarfirman har sagt upp sitt
hyreskontrakt i hus 72, for avflyttning 31 mars 2019. Eftertridaren har tecknat ett nytt hyreskontrakt for
lokalen innanfér cykelrummet i hus 60, med tilltride 1 april 2019, Styrelsen avser underska majligheten
att omvandla lokalen i hus 72 till bostadsritt.

Foreningen genomfdrde arlig vér- och hoststidning av tridgarden.
For information om visentliga hiindelser efter drets stut, lds not 13.

Medlemsinformation
Antalet medlemmar var vid 4rets bétjan 110 st och vid arets slut 102 st. Under aret har 14
Overlatelser skett.

Vid foreningsstimman har varje medlem en rost. Om flera medlemmar gemensamt har en
bostadsrétt, har de endast en rost tillsammans. Rostberittigad dr endast den medlem som fullgjort
sina férpliktelser mot féreningen.

Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstiimma 2018 haft foljande sammansiittning:

Catharina Johansson = Ordférande
Joakim Lassegérd Ledamot
Petrus Hellgren Ledamot
Erik Lundstrém Ledamot
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Anna Johansson Suppleant
Mikaela Holmlund Suppleant (t o m juni 2018 d& hon i samband med 6verlatelse av sin

lagenhet uttritt ur foreningen)

Revisor

Kerstin Hedberg Auktoriserad revisor Finnhammars Revisionsbyrd AB
Kristina Bickgren Internrevisor

Cecilia Sillanp&é Revisorssuppleant

Styrelsen har under aret haft kontinuerlig kontakt i foreningsangeldgenheter och avhéllit 12
protokollférda sammantréaden.

Valberedning infor féreningsstimman 2019 har varit Kristin Svensson och Annasara Garlgv.

Flerarsoversikt (Tkr) 2018 2017 2016 2015
Nettoomsittning 3029 3042 3173 3 038
Resultat efter finansiella poster 142 190 -7 255
Soliditet (%) 36 32 30 29

Forindring av eget kapital

Medlems- Kapital- Fonder Balanserat Arcts Totalt
insatser tillskott resultat resultat

Belopp vid arets ingng 88000 5466894 1757437 781606 190466 6721191
Kapitaltillskott balkonger 309 250 7 626 316 876
Disposition av foregaende
ars resultat: 5060 185 406 -190 466 0
Arets resultat 141 704 141 704
Belopp vid arets utging 88000 5776144 1770123 -596 200 141 704 7179771

I fonder ingér balkongfond samt fond fSr yttre underhall.

Firslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad firlust -596 200

arets vinst 141 704
-454 496

behandlas s& att

reservering fond for yttre underhall 275124

i ny rdkning &verfores -729 620
-454 496

Foreningens resultat och stillning i Svrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning Not

Rérelsens intikter
Arsavgifter och hyror 2

Riérelsens kostnader

Driftskostnader 3
Ovriga forvaltningskostnader 4
Personalkostnader 5

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

Rérelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rénteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resulitat fore skatt

Arets resultat

2018-01-01
-2018-12-31

3029534
3029 534

-1 846 415
=211 499
-91 994

-583 331
-2 733 239
296 295

0

-154 591
-154 591
141 704

141 704

141 704

4(11)

2017-01-01
-2017-12-31

3042192
3042 192

-1 798 664
-214 746
-91 994

-554 449
-2 659 853
382339

1

-191 874
-191 873
190 466

190 466

190 466
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Balansrikning

TILLGANGAR
Ankiggningstillgangar
Materiella anliggningstillgingar

Byggnader och mark
Pagiende nyanlédggningar

Inventarier och verktyg
Summa anliiggningstillgAngar
Omsiittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Avgifts- och hyresfordringar

Aktuella skattefordringar
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2018-12-31

17 859 649
0
17 859 649

242 184
18 101 833

507 011

4142
174 286
685 439

1235698
1921137

20 022970

5(11)

2017-12-31

12 618 005
5 466 894
18 084 899

291 015
18 375914

494329

5946
170 402
670 677 -

1736592
2 407 269

20 783 183
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Kapitaltillskott balkonger

Balkongfond

Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller férlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantérsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

11

2018-12-31

38 000
5776 144
272482

1 497 641
7 634 267

-596 200
141 704
-454 496
7179771

10 526 800
10 526 800

963 2060
360
372994
979 845
2316 399

20022970

6(11)

2017-12-31

88 000

5 466 894
264 856
1492 581
7312 331

-781 606

190 466
-591 140
6721 191

12 532 500
12 532 500

373200
0

283 308
872984
1529492

20 783 183
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna dr oftrindrade jamfort med fregéende &r.

Intiikisredovisning

Intikter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intikterna kan beriknas pé ett tillforlitligt sétt.

Fond for yttre underhall

Redovisning av medel reserverade for framtida fastighetsunderhall, redovisas enligt BFNAR 2003:4 som
en egen post under bundet eget kapital. Reservering resp iansprékstagande av medel sker genom
omfbring mellan fritt och bundet eget kapital och paverkar inte resultatrdkningen. Det sker en planméssig
avsittning till den yttre fonden, enligt féreningens stadgar.

Anliiggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjirt dver den forviintade nyttjandeperioden med hinsyn till vésentligt restvirde.
Féljande avskrivningstider tillimpas:

Balkonger 50 &r
Fastighetsforbétiringar  10-40 4r
Markanliggning 10 ar

Maskiner och inventarier 10 ar

Skatter
Foreningen 4r ett privatbostadsforetag och dr inte skattsky!ldig for inkomster tillhdrande
fastighetsfSrvaltningen.

Not 2 Arsavgifter och hyror

2018 2017
Arsavgifter bostider 2 805 285 2 805 284
Hyresintékter lokaler 179 058 178 038
Hyresintédkter garage 21 600 21 600
Hyresintékter forrad 7 800 7500
Pant- och overlatelscavgifter 14 963 25022
Ovriga intikter 828 4 748

3029534 3042192
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel/stidning
Tradgardsskétsel

Serviceavtal Schneider Electric AB
Snirdjnng/sandning
Forsékringsirende
Reparationer/underhall

OVK (obligatorisk ventilationskontroll)
El

Fjdrrvirme

Vatten

Avfallshantering

Forsikring

Kabel-TV/Bredband
Fastighetsskatt/Fastighetsavgift
Sotning

Ovriga driftkostnader

Not 4 Ovriga forvaltningskostnader

Férbrukningsinventarier
F&rbruknings- och kontorsmateriel
Datakommunikation

Porto

Revision

Ekonomisk Forvaltning
Bankkostnader

Medlems- och styrelsemdten
Mediems- och foreningsavgifier
Pantnoterings- och Gverlitelseavgifter
Konsultarvoden

Ovriga externa kostnader

Not 5 Anstiillda och personalkostnader

Loner och andra ersittningar
Styrelsearvode

Sociala kostnader

Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala léner, ersiittningar, sociala kostnader och

pensionskostnader

2018

203 586
22 933
12 931
13 050

0
72 428
0
96 640

752 536

167 796

140 022
75 875

150316

126 714

0
11 568
1846 415

2018

0

0

0

5078
35 000
101 751
2989
6958
6980
26 172
9 891
16 680
211 499

2018

70 000
70 000

21 994
21994

91 994

8 (11)

2017

152 279
10 489
4714
1413

0

158 348
41 000
64 707
743 661
168 821
108 412
72 194
144 291
124 910
3 425

0

1798 664

2017

6678
474

4 404
5872
34375
104 790
4121
11 244
6 840
27 440
2 000
6508
214 746

2017

70 000
70 060

21 994
21 994

91 994
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Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Omklassificeringar
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde
Taxeringsvérden byggnader

Taxeringsvirden mark

I det redovisade viirdet ingdr mark med 184 000 kronor.

2018-12-31

20 633 824
5776 144
26 409 968

-8 015 819
-534 500
-8 550 319

17 859 649

60 045 000
31 663 000
91 708 000

9 (11)

2017-12-31
20 633 824
20 633 824
-7 510 201

-505 618
-8 015 819

12 618 005

60 045 000
31 663 000
91 708 000

Not 7 Pagaende nyanliiggningar och forskott avseende materiella anliiggningar

Pagaende balkongbyggen
Omklassificeringar

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvérden
Ink&p
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forsikring
Ekonomisk férvaltning
Mediemskap Bostadsrétterna

2018-12-31
5776 144

-5 776 144
0

2018-12-31
488312
488 312

-197 297
-48 831
-246 128

242 184

2018-12-31

79759
25 437
6 840

2017-12-31

5 466 394
0
5 466 894

2017-12-31

432 426
55 886
488 312

-148 466

-48 831
-197 297

291 015

2017-12-31

75 873
25 437
6 840
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Kabel-TV/Bredband 62 250 62 250
174 286 170 402
Not 10 Langfristiga skulder
2018-12-31 2017-12-31
SEB 20237597 rinta 1,48% bunden t o m 2021-03-28 1010 000 1 850 000
SEB 20596015 rinta 0,85% bunden t o m 2020-10-28 1735 500 1788 900
SEB 39242206 riinta 1,20% bunden t o m 2019-12-28 6947 500 7400 000
SEB 24803384 3-mén rdnta f n 1,65% t o m 2019-03-20 1797 000 1 866 800
Kortfristig dei langfristig skuld ~963 200 -373 200
10 526 800 12 532 500
Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2018-12-31 2017-12-31
Upplupna styrelsearvoden 76 000 70 000
Upplupna sociala avgifter 21 994 21 994
Forutbetalda arsavgifter och hyresintikter 758 494 755 990
Upplupet revisionsarvode 30 000 25 000
Fjarrvarme december 99 357 0
979 845 872 984
Not 12 Stiillda sikerheter
2018-12-31 2017-12-31
Siikerheter stiillda till forméin for koncernforetag
Fastighetsinteckning 14 340 000 14 340 000
14 340 000 14 340 000

Not 13 Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Ateréppningen av ventildppningarna i fasaden pd baksidan av hus 70 och 72, tillhorande
badrumsventilationen for Igh 512, 522, 532, 612, 622 och 632. Dessa ventiloppningar hade vid
fasadrenoveringen felaktigt antagits tilthora skafferiventilation, som foreningen i enlighet med forslag i
tidigare energideklaration beslutat sitta igen. Misstaget som uppdagades i samband med OVK #r hirmed
atgirdat,
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Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pé arsstdimma for faststéllelse,

Sundbyberg

Catharina’Johansson Joakim Lassegird
Ordftrande

Erik Lundstrém

Var revisionsberittelse har 1dmnats

Kerstin Hedberg Kristina Bickgren
Auktoriserad revisor Internrevisor



